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€S

A, SA

N2, GALNES

PUBLICACION DA INFORMACION RELATIVA OS CONTRATOS MENORES ADXUDICADOS POLA MANCOMUNIDADE DO SALNES
DURANTE O PRIMEIRO TRIMESTRE DE 2023 (DENDE O 01/01/2023 ATA O 31/03/2023)

[Dando cumprimento & Lei 19/2013, do 9 de decembro, de Transparencia, Acceso a Informacién Publica e Bo Goberno (artigo 1.a)) e a Lei 9/2017, do 8 de novembro, de Contratos do Sector Publico,
pola que se traspofien ao ordenamento xuridico espafiol as Directivas do Parlamento Europeo e do Consello 2014/23/UE e 2014/24/UE, do 26 de febreiro de 2014 (artigo 63.4)]

Ndamero
expediente

8/2023

21/2023

22/2023
23/2023

25/2023

Tipo
contrato

Servizos

Servizos

Obras
Servizos

Obras

Obxecto Duracién
contrato
Organizacion e xestion viaxe FITUR 2023 5 Dias
Redaccion de proxecto para instalacion de puntos
de recarga para vehiculos eléctricos nos 2 Meses
concellos da comarca - Plan Nacional
Embelecemento e pintado dos farois no lugar de
~ . 3 Meses
Dena, concello de Meafio - Plan Nacional
Apoio 4 realizacién da Travesia Nautica “Navega 24 Dias
el Camino 2023
Embelecemento e pintado dos farois no lugar de
2 Meses

O Mosteiro, concello de Meis - Plan Nacional

Data adxudicacion

13/01/2023

28/02/2023

28/02/2023

27/02/2023

28/03/2023

Importe
Adxudicatario adxudicacion

(IVE engadido)
Jenma Pineiro Pifeiro 9.732,00 €
Vertia Ingenieria SL 14.822,50 €
Reformas Trebol SL 5.808,00 €
Northmarinas 9.000,00 €
Reformas Trebol SL 2.99475 €

Concellos de: Cambados, O Grove, A llla de Arousa, Meafio, Meis, Ribadumia, Sanxenxo, Vilagarcia de Arousa e Vilanova de Arousa

Paseo da Calzada s/n, Cambados - Tfono: 986 521 115 - E-mail: info@osalnes.com
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